
Uchwała Nr XXIV/303/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 19 listopada 2020 roku 
 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 123.000,00 zł 

1) W dziale 700 „Gospodarka  mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie 
gruntami i nieruchomościami”,  § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę: 50.500,00 
zł 
2) W dziale  700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie 
gruntami i nieruchomościami”, § 0800 „Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego” o kwotę: 42.096,00 zł 
 
3) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe”,  
§ 0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” o kwotę: 30.404,00 zł 
 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 123.000,00 zł 
1) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 
„Pozostała działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”  
o kwotę: 123.000,00 zł 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 

Wójt Gminy Zaleszany 

Paweł Gardy 

 


